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بسته شدن خیابان ها
 در چند شهر لبنان

مردم لبنان برای چندمیــن روز پیاپی از صبح روز  �
دوشنبه در اعتراض به وضعیت معیشتی و بلاتکلیفی 
سیاســی در این کشــور تظاهرات کردنــد. به گزارش 
«النهار»، شــهرهای مختلف لبنان روز گذشته شاهد 
حضور گسترده تر مردم در مقایسه با روزهای گذشته 
اســت و ده ها معترض در طرابلس و مناطق شرقی 
و در صیدا (جنوب) با آتش زدن لاســتیک خودروها 
خیابان های اصلی شهرها را بستند. نیروهای امنیتی 
لبنان برای بازگشایی مســیرها وارد عمل شده اند اما 
با بسته شــدن جاده اصلی بیروت بــه جنوب لبنان، 
این جاده شــاهد ترافیک شــدید اســت. در روزهای 
گذشــته، با ثبت رکوردهای تازه در قیمت ارز در لبنان 
و رســیدن آن به نزدیکی ۱۸ هزار لیــره، موج تازه ای 
از اعتراض ها در این کشــور آغاز شده است. رانندگان 
ون های عمومی در بعلبک نیز روزگذشته در اعتراض 
به وخامت اوضاع اقتصادی ،گرانی و احتکار گازوئیل، 
مسیر بین المللی در ورودی جنوبی شهر بعلبک را به 
مدت نیم ساعت مسدود کردند. با وجود بحران شدید 
اقتصادی در لبنان و فشــارهای بین المللی، نیروهای 
سیاسی کشور هنوز نتوانســته اند در این کشور دولت 

تشکیل دهند. 

گفت وگوی تلفنی
 رئیس جمهوری مصر با بنت

رئیس جمهوری مصر با نفتالی بنت، نخست وزیر  �
جدید اســرائیلی، تماس تلفنی برقرار کرد و انتصاب 
او در این پســت را به بنت تبریک گفــت. به گزارش 
ایسنا، به نقل از سایت شبکه خبری روسیاالیوم، بسام 
راضی، سخنگوی ریاست جمهوری مصر، خاطرنشان 
کرد عبدالفتاح السیسی همچنین تصریح کرد که مصر 
از تمامی تلاش ها برای دســتیابی به راهکار عادلانه 
و همیشگی بین فلسطینیان و اسرائیلی ها و دستیابی 
بــه صلــح فراگیــر در خاورمیانه حمایــت می کند. 
رئیس جمهوری مصر در جریان این گفت وگوی تلفنی 
بر اهمیت ممانعت از تشــدید تنش بین فلسطینیان 
و اســرائیلی ها و همچنیــن بــر اهمیــت حمایت از 
تلاش های مصر برای بازســازی مناطق فلســطینی 
تأکید کرد. این تماس تلفنی در حالی است که منابع 
ویژه مصری به العربــی الجدید گفتند هیئت امنیتی 
اســرائیلی بار دیگر در روزهای آینده به منظور انتقال 
دیدگاه دولــت جدید ایــن رژیم دربــاره پرونده های 
اسیران، بازسازی و تثبیت آتش بس به مصر می رود. 
هیئــت امنیتی مصــری قبلا به رهبری نمرود شــفر، 
نایب رئیس شــورای امنیت داخلی اسرائیل، به تازگی 
بــه قاهــره رفت و با عبــاس کامل، رئیس ســازمان 
اطلاعات و احمد عبدالخالق، مسئول پرونده فلسطین 
دیدار کرد که هیچ نتیجه ای نداشت. هیئت اسرائیلی 
نیز به تل آویو بازگشــت تا نظر دولت جدید این رژیم 
درباره مســائل مطرح شــده را جویا شود و دیدگاهی 

کامل ارائه کند.

ریولین در آخرین روزهای کاری
 به نیویورک رفت

رایزنی با بایدن در دستور کار
منابع خبری از ورود رئیس جمهوری اســرائیل  �

به نیویورک برای دیدار با مقامات ســازمان ملل و 
پس از آن با رئیس جمهوری آمریکا در واشــنگتن 
خبر دادند. به گزارش ایســنا، به نقل از خبرگزاری 
اســپوتنیک، روون ریولین شــامگاه یکشــنبه وارد 
نیویورک شد. طبق این گزارش، قرار است ریولین با 
آنتونیو گوترش، دبیر کل ســازمان ملل در نیویورک 
و ســپس با جو بایــدن، رئیس جمهــوری آمریکا، 
نانسی پلوســی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا 
و نماینــدگان جامعه یهودیان در واشــنگتن دیدار 
و گفت وگو کند. شــبکه عبری زبــان کان دراین باره 
گــزارش داد که این آخرین ســفر ریولیــن قبل از 
پایان یافتــن مأموریتش در ســمت ریاســت رژیم 
صهیونیستی است. ســایت عبری واللا نیز درباره 
برنامه دیدار ریولین با بایدن نوشــت که قرار است 
در جریان این دیدار مســائل سیاسی مهمی مانند 
پرونده هســته ای ایران، افزایــش قدرت حزب االله 
لبنان و جنبش مقاومت اســلامی حماس بررسی 
شــود. طبق این گــزارش، ریولین درصدد اســت 
تا روابــط تل آویو بــا دو حــزب جمهوری خواه و 
دموکرات آمریکا حفــظ و تقویت کند و به همین 
منظور علاوه بر دیدار با نانســی پلوسی قرار است 
که با نمایندگان دو حــزب در کنگره دیدار کند. او 
همچنین قرار اســت با نمایندگان چند کشــور در 
سازمان ملل دیدار کند و آنها را در جریان تلاش ها 

برای بازسازی غزه پس از جنگ اخیر قرار دهد.
ریولین در این ســفر در تلاشی برای تحت فشار 
قراردادن جنبش حماس برای آزادکردن اســیران 
اســرائیلی، لیا گولدن، مادر «هدار گولدن» ســرباز 
اسیر اســرائیلی در جریان جنگ ۵۱ روزه غزه را با 
خود همراه کرده اســت. در همین حال، یک منبع 
مطلع بــه خبرگزاری رویترز گفت: قرار اســت که 
بایدن به ریولین اعلام کند که واشــنگتن و تل آویو 
یک هدف مشترک دارند و آن جلوگیری از پیشرفت 

هسته ای ایران است.
وی همچنین تصریح کــرد: بایدن همچنین در 
جریــان این دیدار بر حق اســرائیل بــرای دفاع از 
خــودش تأکید خواهد کرد. طبــق گفته این منبع، 
همچنین انتظــار می رود دو طــرف درباره جنگ 
۱۱ روزه اخیــر غزه رایزنی کننــد. روون ریولین تا ۹ 
جولای عهده دار سمتش در اسرائیل است و پس 

از آن رئیس جدید رسما جانشین او خواهد شد.

اعتراف بزرگ پاکستان:
میزبان طالبان هستیم

شــیخ رشــید احمد، وزیر داخله پاکســتان، در  �
گفت وگــوی صریح تلویزیونی اذعان کرده اســت 
که تقریبا تمام ادعاهای دولت افغانســتان مبنی 
بر حمایت پاکســتان از گروه طالبان درست است. 
او به برنامــه جرگه تلویزیون جئو نیوز پاکســتان
 (Geo news) گفــت کــه خانواده هــای رهبران 
طالبان در شــهرهای مختلف پاکســتان هستند و 
اجساد و مجروحان طالبان که در جنگ افغانستان 

کشته می شوند، به پاکستان منتقل می شوند.
به گزارش ایندیپندنت، دولت پاکســتان سال ها 
اتهام هــای مبنی بــر حمایت ارتش این کشــور از 
گروه طالبــان را تکذیب کرده اســت و در این ۲۰ 
سال در برابر پشــتیبانی ارتش پاکستان از طالبان 
ســکوت کرده اســت؛ اما اکنون چه اتفاقی افتاده 
است که پاکستان آشــکارا به حمایتش از طالبان 
افتخار می کند؟ ارتش آمریکا در این دو دهه بارها 
پاکستان را تحت فشــار فزاینده قرار داده است تا 
دست از حمایت طالبان بردارد. مهم ترین خواسته 
واشــنگتن و دیگــر پایتخت هــای اروپایی بســتن 
پناهگاه های امن طالبان در خاک پاکستان، اخراج 
یا تحویل رهبران طالبان به دولت افغانستان، قطع 
حمایت های نظامی، آمــوزش و مالی از طالبان و 

پایان دادن به بازی دوگانه پاکستان بوده است.
اسلام آباد که همواره به دنبال ایجاد استراتژی 
عمیق و یــک دولت متحد و وابســته به خود در 
کابل بوده، کوشیده اســت از بار این اتهام ها شانه 
خالی کند. آســان ترین کار هم این بوده اســت که 
هرگز به پناه دادن بــه طالبان اعتراف نکند و تمام 
گزارش هــای امنیتــی و اطلاعاتی افغانســتان و 

آمریکا را از اساس تکذیب کند.
این سیاســت انکار تا دو ســال پیش به شدت 
پیگیری می شــد اما در ســال ۲۰۱۹ کــه مذاکرات 
آمریکا با طالبان به مرحله سرنوشت ســازی رسید 
و دو طرف برای پایان بخشیدن به حضور نظامیان 
آمریکایی و قطــع رابطه طالبان با القاعده ۱۸ ماه 
گفت وگو کردند، دســت پاکستان آهسته آهسته از 
پشــت پرده بیرون آمد و مدعی شد که اسلام آباد 
نقــش مهمــی در آوردن طالبان به میــز مذاکره 
داشــته اســت. آمریکا و طالبان ســرانجام در ماه 
فوریــه ۲۰۲۰ توافق نامه صلح قطر را امضا کردند 
که تا حد زیادی توانســت از طالبان قباحت زدایی 
کنــد و زمینه رفت وآمد این گــروه به پایتخت های 
منطقه را فراهم کند. به نظر می رســد پاکســتان 
به این فکر افتاده اســت که اکنون با اعلام رسمی 
حمایــت از طالبــان زمــان برداشــتن محصول 
فرارسیده است. ارتش پاکســتان در پیشروی های 
طالبــان خود را ســهیم می داند و مدعی اســت 
طالبان باید با گروه هایی که منافع پاکســتان را به 

خطر می اندازد، مخالفت کند.
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یک روز پــس از بزرگ ترین نمایــش قدرت گروه 
«حشــد الشــعبی» در کمپ اشرف در اســتان دیاله 
عراق که به مناســبت هفتمین سالگرد تأسیس این 
گروه نظامی برگزار شــد، جنگنده هــای آمریکایی در 
اولین ساعات روز دوشــنبه مواضع این گروه در مرز 
ســوریه و عراق را هــدف قرار دادنــد. جنگنده های 
ضربتــی اف-۱۵ای اســترایک ایگل نیــروی هوایی 
آمریکا به همراه تعداد نامشــخصی از جنگنده های 
اف-۱۶ گارد ملــی هوایی آمریکا چندین تأسیســات 
مورد استفاده حشدالشعبی را در جریان یک عملیات 
هوایی عراق و ســوریه بمبــاران کردند. این عملیات 
در پاســخ به حمله پهپادی به اماکن مورد استفاده 
دولت و نیروهای نظامی آمریکا شــامل ســاختمان 
کنســولگری این کشور در شهر اربیل واقع در منطقه 

خودمختار کردستان عراق صورت گرفت.
این دومین حمله آمریکا به مواضع حشدالشعبی 
در دوره ریاست جمهوری جو بایدن است و مستقیما 
به دستور او انجام شــده است. در جریان این حمله 
دو هــدف در خــاک ســوریه و یک هــدف در عراق 
شــامل یک مقر فرماندهی و کنترل منطقه ای کتائب 
سید الشــهدا (تیپ ۱۴) و دست کم یک انبار مهمات 
متعلق به کتائب حزب االله (تیپ ۴۶) حشدالشــعبی 
ماهــواره ای  بمب هــای هدایــت  اصابــت  مــورد 
جنگنده های آمریکا واقع شــدند. پیش از این و در ماه 
مارس هم نیروی هوایی آمریکا حمله ای مشــابه را 
علیــه گروه های نظامی واقع در مرز عراق و ســوریه 
به انجام رســانده بود. بااین حال پــس از این حمله 
هم حملات بــه مواضع آمریکا در عراق ادامه یافت 
و تازه تریــن این جملات هم اخیرا علیه کنســولگری 

آمریکا در اربیل واقع در کردستان عراق انجام شد.
حشدالشعبی با صدور بیانیه ای با تأیید کشته شدن 
چهار عضو خود در این حمله اعلام کرد: «این نیروها 
هیــچ دخالتی در فعالیــت علیه حضــور نیروهای 
خارجی در عراق نداشــتند. مــا ضمن محکوم کردن 
شــدید این حمله غیرقانونی بــه نیروهای مان تأکید 
می کنیم کــه واکنش به این حملات و بازخواســت 
عامــلان آن در اراضــی عراق حق قانونی ماســت. 
این حمله در راســتای عملیــات تضعیف نیروهای 

عراقی انجام شــده و در آن حاکمیــت عراق هدف 
قرار گرفــت به ویژه کــه هم زمان بــا موفقیت های 
بزرگ حشدالشعبی در سالگرد تأسیسش و برگزاری 
نشست ســه جانبه بغداد انجام شد». حشدالشعبی 
همچنین بر حمایت خود از موضع گیری های دولت 
عــراق برای خاتمه دادن به پرونــده خروج نیروهای 

خارجی از عراق تأکید کرد.
واکنش منفی کاظمی

فرماندهی کل نیروهای مســلح عراق هم ضمن 
محکومیــت حملــه هوایی آمریــکا بــه نیروهای 
حشدالشعبی مستقر در مرزهای این کشور با سوریه، 

این اقدام را نقض آشکار حاکمیت عراق دانست.
«یحیی رسول»، ســخنگوی مصطفی الکاظمی، 
فرماندهی کل نیروهای مســلح عراق، روز گذشــته 
حمله هوایی آمریکا به یک منطقه واقع در مرزهای 
این کشــور با سوریه را محکوم کرده و آن را براساس 
تمامــی منشــورهای بین المللــی، نقض آشــکار  و 
غیرقابل قبــول حاکمیــت و امنیت ملی این کشــور 

دانست.
رســول با تأکید بر مخالفت بغداد با تبدیل شــدن 
عراق به میدان تسویه حساب ها، گفت: «عراق بر حق 

خود برای داشتن حاکمیت و ممانعت از استفاده از 
آن به عنوان میدانی برای واکنش ها و تجاوزها تأکید 

دارد».
ســخنگوی فرماندهی کل نیروی مســلح عراق 
در ادامــه برقراری آرامــش و دوری از تمامی انواع 
تنش را خواســتار شــد و تأکید کرد کــه عراق برای 
جلوگیری از تکــرار چنین تجاوزهایــی، تحقیقات و 
رایزنی های لازم را در سطوح مختلف انجام خواهد 
داد. مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق و فرمانده 
کل نیروهای مســلح عراق نیز حملــه آمریکا علیه 
نیروهای حشدالشعبی را محکوم کرده و آن را نقض 

حاکمیت عراق دانست.
عمــار حکیم، رهبر جریــان حکمت ملی عراق و 
ائتلاف عراقیون، هم نســبت به حمله هوایی آمریکا 
بــه نیروهای حشدالشــعبی در مرز ســوریه و عراق 
واکنــش نشــان داد. او در بیانیه ای اعــلام کرد: «با 
نگرانی فــراوان بمباران یکی از مقرهــای نیروهای 
حشدالشعبی مستقر در منطقه القائم در مرز سوریه 
توســط جنگنده های آمریکا را دنبال کردیم که منجر 
به شهادت و مجروح شدن تعدادی از این رزمندگان 

شد. تکرار چنین نقض هایی را محکوم می کنیم.

حمایت از دستور بایدن
در آمریــکا هم نانســی پلوســی، رئیس مجلس 
نمایندگان آمریکا، عملیات هوایی پنتاگون در منطقه 
مرزی عراق- سوریه را واکنشی «هدفمند و مناسب» 
به یک تهدید «جدی و خــاص» توصیف کرد. بیانیه 
نانســی پلوســی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، 
پس از حملات هوایی ایالات متحده علیه تأسیساتی 
در منطقه مرزی عراق- ســوریه منتشــر شــد که به 
گفته آنها مورد اســتفاده «گروه هــای  نظامی تحت 
حمایت ایران» قرار داشــت. در بیانیه پلوســی آمده 
اســت: «حملات هوایی که وزارت دفاع آمریکا علیه 
تأسیسات عملیاتی و انبار تسلیحات در منطقه مرزی 
عراق- سوریه انجام داد، به نظر می رسد یک واکنش 
هدفمند و مناســب بــه یک تهدید جــدی و خاص 
بود. حفاظت از قهرمانــان نظامی که از آزادی های 
ما دفاع می کنند، یک اولویت مقدس اســت. آنان از 
این امکانات برای حملات تهدیدکننده علیه نیروهای 
آمریکایی و همچنین متحدانمان استفاده می کردند. 
طبــق قانــون اختیارات جنگــی، کنگره مشــتاق به 
دریافت و بررسی اطلاعیه رسمی درباره این عملیات 
و همچنین دریافت جزئیات بیشــتر ازســوی دولت 
اســت». از طــرف دیگر، برخی رســانه ها هم توقف 
فعلــی مذاکرات در وین و عدم اطمینان نســبت به 
دستیابی به توافق هســته ای میان ایران و آمریکا را 

بی ارتباط به این عملیات دولت بایدن نمی دانند.
در همین حال، وزارت دفــاع آمریکا هم تأیید کرد 
که نیروهای هوایی این کشــور به دســتور جو بایدن 
مواضع حشدالشــعبی را در دو نقطه یکی در خاک 
ســوریه و دیگری در خاک عراق بمباران کرده است. 
جان کربی، ســخنگوی پنتاگون گفت: «این حملات 
نشــان می دهد که رئیس جمهور بایدن در محافظت 
از پرســنل آمریکایی جدی است». کربی گفت بایدن 
دســتور داده اقدامات نظامی بیشــتری برای پاسخ 
به حملاتی که منافع آمریــکا در عراق را هدف قرار 
می دهد، انجام شــود. به گفته ســخنگوی پنتاگون، 
«ایالات متحــده اقدامــات لازم و مناســب را برای 
کاهش خطرات تشــدید اوضاع انجام داده است  اما 

این یک پیام بازدارنده، روشن و بدون ابهام است».

عبدالرحمن فتح الهی: این روزها که عراق و عراقی ها 
خود را مهیای انتخابات زودهنــگام پارلمانی می کنند، 
اخبــاری دربــاره تلاش مســعود بارزانــی، رهبر حزب 
دموکرات کردســتان عراق و مقتدی صدر، رئیس جریان 
صدر بــرای ایجاد ائتلاف انتخاباتی به گوش می رســد؛ 
اخبــاری که حکایت از تلاش جدی دو کلان حزب کردی 
و شیعی برای به دست گرفتن قدرت در عراق دارد. دیدار 
اخیر میان هیئتی از جریان صدر به ریاست نصار الربیعی، 
رئیس هیئت سیاسی این جریان و مسعود بارزانی، رهبر 

حزب دموکرات کردســتان و نیز نیچروان بارزانی، رئیس 
اقلیم کردستان در اربیل نشان می دهد اکنون بیش از هر 

زمان دیگری بستر ایجاد این ائتلاف فراهم شده است.
در صــورت پدیدارشــدن ائتــلاف مذکــور نقشــه 
ائتلاف هــای سیاســی عــراق در انتخابــات پیــش رو 
تحت الشــعاع قــرار خواهــد گرفــت؛ چراکــه ائتلاف 
بزرگ ترین جریان شــیعه عــراق (صدر) بــا بزرگ ترین 
حزب کــردی در اقلیم (بارزانی هــا) می تواند به عنوان 
یک ســیاه چاله سیاسی همه احزاب و ائتلاف ها را درون 

خــود فرو برد. این بدین معناســت که هرکســی به این 
ائتلاف ملحق شود، می تواند در تشکیل دولت آتی پس 
از انتخابات ســهمی را برای خود در نظر بگیرد. چون با 
توجه به چینش سیاسی این ائتلاف، فراکسیون اکثریت 
در پارلمــان خواهد بود. ضمن اینکــه طبق اصلاحات 
دادگاه فــدرال جدید عراق که پارلمان چند ماه پیش آن 
را تصویــب کرد و ذیل آن کار خــود را در مورد تعدادی 
از مســائل قانون اساسی از جمله فراکســیون اکثریت 
شــروع کرد، جریان صدر که خود را برای کسب جایگاه 
اول در انتخابات آتی میان فراکســیون های شیعه آماده 
می کند، یا می تواند کل دولت را تشــکیل دهد یا پســت 
نخست وزیری را از آن خود کند، هرچند نخست وزیر آتی 

لزوما نباید از جریان صدر باشد.
اگرچه در نگاه اول به نظر می رسد در صورت دستیابی 
ائتلاف صدر با یک طــرف کردی، آن هم مهم ترین حزب 
اقلیم یعنی بارزانی ها ســبب خواهد شد که این ائتلاف 
فقط به یک وزنه سبک نیاز داشته باشد تا کفه ترازو را به 
نفع این ائتلاف برای تغییر نقشه سیاسی سنگین کند  اما 
در آن سو تکاپوها برای ناکام گذاشتن این ائتلاف هم بسیار 
جدی اســت. به ویژه که ائتــلاف احتمالی صدر–بارزانی 
می تواند در سه گانه ریاست جمهوری، پارلمانی و کابینه 
یا همان نخســت وزیری تغییر ایجاد کند. به هر حال طبق 
قاعده توافق سیاســی که از سال ۲۰۰۳ تا امروز در عراق 
رایج است، پست نخست وزیری سهم شیعیان است که 
اکثر مردم عراق و اعضای پارلمان را تشــکیل می دهد و 
پست ریاست جمهوری سهم کردها و ریاست پارلمان هم 
سهم اهل سنت است. طبق نظر تحلیلگران سیاسی، این 
همگرایی و ائتــلاف در صورتی که با همراهی طرف های 
مؤثر از اهل شیعه و سنت همراه باشد، می تواند ماهیت 

ریاست سه گانه را دستخوش تغییر کند.
پیرو این نکته قطعا احزاب رقیب این ائتلاف از کردها 
تا شیعیان و حتی ســنی ها هر تلاشی را به کار خواهند 
بســت که این رؤیای صدر و بارزانی تعبیر نشود. در این 
بین طبق توافق داخلی اقلیم کردســتان اجازه رسیدن 
مسعود بارزانی به پست ریاست جمهوری را نمی دهد. 
چون به استناد این توافق در صورتی که اتحادیه میهنی 
پست ریاست جمهوری در بغداد را برعهده بگیرد، ریاست 
اقلیم سهم حزب دموکرات خواهد بود و این یعنی قبل 
از تفاهم با بغداد و گروه های تأثیرگذارش، باید یک توافق 
کردی-کــردی صــورت بگیرد. با وجودی که مســعود 
بارزانــی، فؤاد حســین، وزیر خارجه فعلــی عراق را در 
انتخابات سال ۲۰۱۸ برای پست ریاست جمهوری نامزد 
کرده بود، پیروزی برهم صالح، رئیس جمهوری فعلی با 
اختلاف زیاد، برای مدت ها رابطه میان اینها را سرد کرده 
اســت. این در حالی اســت که احتمالا مسعود بارزانی 
به دنبال آن خواهد بود که با سوءاســتفاده از اختلافات 
داخل اتحادیه میهنی یکــی از رهبران حزبش را دوباره 
برای پســت ریاست جمهوری نامزد کند. با این حال نکته 
قابل تأمل آن است که در حال حاضر نقشه بارزانی–صدر 
با توجه به اقتضائات سیاسی عراق بسیار شکننده است 
و برای مجسم و محقق کردن مواضع حمایتی هر یک از 

طرف ها از طرف دیگر نیازمند تحرکات بیشتری است.
ایــن تحرکات حمایتــی صدر و بارزانــی از همدیگر 
از آن جهت اهمیت بیشــتری پیدا می کند که دوشــنبه 

هفته گذشته شاهد توافق بین دو حزب رقیب دموکرات 
کردســتان عراق در اقلیــم بودیم. توافق نامه تشــکیل 
هم پیمانی انتخاباتی میان اتحادیه میهنی کردســتان و 
جنبش تغییر برای شــرکت در انتخابات آتی عراق، پس 
از گفت وگوهای انجام شــده و تفاهــم ابتدایی میان دو 
طرف و اتمام راهکارهای لازم برای تشکیل هم پیمانی، 
با حضور ســران دو حزب و لاهور شــیخ جنگی و بافل 
طالبانی، رؤســای مشــترک اتحادیه میهنی و عمر سید 
علــی، رهبر جنبش تغییر، امضا شــد. در صورت اتحاد 
نهایی، این دو حزب می توانند نقشــی سرنوشت ســاز و 
تعیین کننــده را در بغداد ایفــا کنند و به تبعش نقش و 
نفــوذ ائتلاف بارزانی–صدر را کم رنــگ کنند. به ویژه که 
اتحادیه میهنی در ســوی دیگر علاوه بر توافق کردی–
کــردی، نیم نگاهی جدی هم به ائتــلاف با دیگر احزاب 
فرااقلیمــی با محوریــت جریان حکمــت دارد. در این 
رابطه ســیدعمار حکیم نیــز به موازات احــزاب دیگر 
عراقی درصدد اســت از رهیافت ایــن ائتلاف با احزاب 
کردی مسیری را برای خود در دولت آتی عراق باز کند و 
به عنوان بازیگری با وزن بالا در تشکیل دولت آتی مطرح 
باشــد. چنان که رهبــر جریان حکمت اخیرا به اســتان 
کرکوک، استانی مورد مناقشه میان اربیل و بغداد رفت؛ 
سفری که در آســتانه شروع کارزار انتخاباتی قابل توجه 
اســت. هرچنــد جریان حکمــت در این شــهر طرفدار 
چندانی ندارد اما در این انتخابات می تواند روی آن هم 
حساب باز کند؛ چراکه سیدعمار حکیم ذیل ائتلافش با 
احــزاب کردی می تواند نفوذ مد نظــرش را برای جریان 
حکمت به دست آورد. در کنار آن بافل طالبانی و لاهور 
شــیخ جنگی، رؤسای مشترک اتحادیه میهنی کردستان 
در شهر ســلیمانیه با خمیس خنجر، رهبر ائتلاف عزم 
به عنوان ائتلاف برجسته سنی های عراق دیدار کرده اند. 
این تک و تای سیاسی اتحادیه میهنی برای ائتلاف سازی 
کردی–کردی، کردی–شیعی و کردی-سنی نشان از این 
دارد که بارزانی ها و جریان صدر راه چندان آسانی برای 

قبضه قدرت در دولت آتی عراق در پیش ندارند.
مضافا که برخی تلاش ها برای تغییر نقشــه سیاسی 
عراق نوین پس از صدام حسین نیز این مسیر را دشوارتر 
می کند. در این زمینه محمد الحلبوسی، رئیس پارلمان 
عراق که رهبری حزب پیشــرفت، بزرگ ترین فراکسیون 
ســنی در اســتان های غربــی عــراق را برعهــده دارد، 
علنا از تمایل اعراب ســنی برای برعهده گرفتن ســمت 
ریاســت جمهوری به جای کردهایی که پســت ریاست 
پارلمان سهم آنها خواهد بود، صحبت کرد. اما مشکل، 
اعطای سهم پست ریاســت جمهوری کردها به اعراب 
ســنی این اســت که باید یک تغییر اساســی در اقلیم 
کردستان ایجاد شود و دو حزب اصلی کرد یعنی حزب 
دموکرات کردستان در اربیل و اتحادیه میهنی کردستان 
در ســلیمانیه با یکدیگر به توافق برســند که در شرایط 
فعلی حصول چنین توافقی بین این دو حزب که اساسا 
احزاب رقیب هم به شــمار می روند و با نزدیک تر شدن 
به موسم انتخابات یقینا دامنه اختلافات و رقابت ها بین 
این دو حزب اقلیم بیشتر خواهد شد، تقریبا غیرممکن به 
نظر می رســد. در مجموع باید دید وزن کشی ائتلاف های 
جدید در نهایت چه آینده ای را برای عراق در فردای پس 

از انتخابات رقم می زند؟

خواب آشفته بارزانى و صدر تعبیر خواهد شد؟

 

برگ سبز خودرو  سایپا  131SE  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۱۹۶ ن ۲۴ 
و شماره موتور M135544101 و شماره شاسی 

NAS411100G3462914 به نام محمد بشارتي 
تبريزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مينا حكيم جوادی فرزند رحیم 
به شماره شناسنامه ۵۴۳۰۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی ورامین پیشوا 
با شماره ۱۵۷۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین 

پیشوا به نشانی دانشگاه ورامین پیشوا ارسال نماید .

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی 
 رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران

  ۶۴ - ۲۸۵ م ۱۵ و شماره موتور ۱۲۴۸۷۰۳۰۷۳۳ 
 و شماره شاسی NAAM0148E358288 به نام

  حسين مسعودی همت آبادی مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه وکالت به شماره ۱۴۰۴۰ متعلق 
به اینجانب محمد اسماعيلي با کدملی 

۰۵۵۸۹۹۳۲۲۲ مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط است.

به استحضار می رساند فتوگرافی مفقودی به شماره 
 ۱۲۵۳۶۵  مربوط به شماره ترانزیت ایران

    ۶۹B۳۷۵/۶     _ ۱۰و  به شماره شهربانی ایران
   ۵۹ _ ۹۳۸ ع  ۵۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 سند کمپانی موتورسیکلت هاتف رنگ آلبالویی 
  O150NC5O53396 مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور

 و شماره شاسی 150Z9533785 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو سمند LX EF7 رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۵۷ - ۳۶۷ ج ۸۶ 
 و شماره موتور 147H0180403 و شماره شاسی

 NAACJ1JW5GF305172 به نام ميثم كمانكش 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  تیبا  ۲  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک 
 M15/9254577 ایران ۱۶ _ ۳۲۳ و ۵۲  و شماره موتور

و شماره شاسی NAS821100M1328827 به نام 
 محمدحسين محمدشيرازی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  206TU5  رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۶۹۲ ی ۹۴ 

 و شماره موتور 172B0031159 و شماره شاسی
 NAAP13FEXHJ253597 به نام ياور رجائي 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز پراید جی ال ایکس آی رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۸۹به شماره پلاک ۱۹ ق ۳۱۲ ایران ۹۴ 

و شماره موتور ۳۸۸۱۳۱۹ و شماره شاسی 
S1412289705450 به نام ضياء دهقاني سياهكي 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حمله آمریکا به مواضع گروه های نظامی فعال در عراق به دستور بایدن

هشدار حشدالشعبی به واشنگتن
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